

КВМ № 115

**КЕКВ 2210 " Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"**

Назва	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Всього
				грн
<b>М'який інвентар</b>				
Халати робочі	шт.	8	130,0	1040
Халати білі	шт.	10	130,0	1300
Хартух	шт.	8	50,00	400
				<b>2740</b>
<b>Миючі засоби</b>				
Сода кальцинована	пач.	36	10,5	378
Засіб миючий рідкий 5 л	бут.	72	80	5760
Мило господарське	шт.	85	7	595
Мило рідке 5 л	бут.	36	60	2160
Засіб для миття скла 1 л	кг	12	35	420
Засіб по догляду унітазів 1 л	шт.	18	30	540
Засіб для дезінфекції рук та виробів медичного призначення	шт.	18	90	1620
Порошок пральний	шт.	10	20,0	200
Миючий засіб для підлоги 5 л Proper	шт.	10	255,00	2550
				<b>14223</b>
<b>Господарський інвентар</b>				
Відро пластмасове , 10 л	шт.	12	30,00	360,00
Відро пластмасове , 5 л	шт.	12	20,00	240,00
Відро пластмасове , 10 л харчове	шт.	2	45,00	90,00
Миска металева, 16 л харчова	шт.	5	30,00	150,00
Миска металева, 4 л харчова	шт.	2	20,00	40,00
Корзина для паперу	шт.	20	30,00	600,00
Контейнер для сміття, 5 л	шт.	8	40,00	320,00
Ганчірка для миття підлоги 40x80	шт.	20	20,00	400,00
Ганчірка для вологого прибирання 20x40	шт.	100	6,00	600,00
Рукавиці текстильні	пар	40	12,00	480,00
Рукавиці гумові	пар	120	20,00	2400,00
Держатель паперового полотенця	шт	5	25,00	125,00
Швабра дерев'яна	шт.	6	80,00	480,00
Щітка для підлоги	шт.	8	70,00	560,00
Совок для мусора	шт.	8	25,00	200,00
Віник	шт.	12	50,00	600,00
Мітла пластмасова	шт.	5	80,00	400,00
Щітка для миття овочів	шт.	3	20,00	60,00
Щітка для миття посуду	шт.	6	20,00	120,00
Губки кухонні	пач	10	35,00	350,00
Скребок металевий для посуду	шт	10	12,00	120,00
Лопата для прибирання снігу	шт	10	120,00	1200,00
Держак для лопат, граблів дерев'яний	шт	12	65,00	780,00
Лопата штикова	шт	4	85,00	340,00
				<b>11015,00</b>
<b>Посуд</b>				
Чайник	шт.	2	200,00	400
Стакан	шт.	150	12,0	1800
Тарілка мілка	шт.	150	22,0	3300
Тарілка глибока	шт.	150	25,0	3750
				<b>9250</b>
<b>Інше</b>				
Дошка обробна	шт.	7	100,00	700
Підставка для кухонних приладів (в обідній залі)	шт.	15	45,00	675